МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

1 1

1

N~ j.}Z ..3

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционн9й
м ~ с 11 ~

экспертизы приказов инистерства инвестиции и развития вердл~ВСКiОИ

области и проектов приказов Министерства инвестиций и развития

Свердловекой области, утвержденный приказом Министерства инвесiи~ий
и развития Свердловекой области от 29.05.2015 .N2 77 1

•

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 Fода
1

.N~ 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», Федеральным зако~ом

от 17 июля 2009 года .N~ 1 72-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
. 1

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 1 О 1 Областного
закона от 1 О марта 1999 года .N~ 4-03 «0 правовых актах в Свердлов~кой

1

области», Законом Свердловекой области от 20 февраля 2009 года .N~ ~-03
«0 противодействии коррупции в Свердловекой области» и экспертным

заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерарии

по Свердловекой области от 07.07.2015 .N~ 02-848-ЭЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы прик~ов
Министерства инвестиций и развития Свердловекой области и проектов прf!казов

Министерства инвестиций и развития Свердловекой области, утвержДен$ый
приказом Министерства инвестиций и развития Свердловекой области

от 29.05.2015 .N~ 77 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционkой
экспертизы приказов Министерства инвестиций и развития Свердловекой обл~сти

м ~ с 1 ~
и проектов приказов инистерства инвестиции и развития вердловскои

1

области», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «проектов таких приказов (далее - проекты приказов)»
' 1

заменить словами «проектов приказов»;

2) в пункте 4 слова «(далее- отдел нормативно-правового регулирования)

Министерства» заменить словами «Министерства (далее - 1 от~ел
нормативно-право во го регулирования Министерства)»;

2

3) пункт 15 после слов «содержащих сведения» дополнить словами
1

«,составляющие государственную тайну, или сведения».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-hрртале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области -
Министре инвестиций и развития

Свердловекой области А.В. Орлов

		2015-08-12T16:02:24+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"